



ООО «Максимус»

Адрес: 620041, г.Екатеринбург, ул. Основинская 8,  
офис 15 тел. +7(343)384-07-37 | Нижний Новгород,  
ул.Родионова 134, оф. 13, +7 (831)231-02-73

Смета 000004934

Ъект: Чердынская 34

замеры

произвел:

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол- во	Стоимость, руб.	
				Единицы	Общее
<b>Ванная №1</b>					
7	Демонтаж плитки с пола	м2	2,8	150,00	420,00
8	Демонтаж плитки со стен	м2	15,5	150,00	2 325,00
9	Подготовка стен	м2	15,5	150,00	2 325,00
10	Выравнивание стен	м2	15,5	350,00	5 425,00
11	Демонтаж труб ГВС и ХВС	пог. м	3,5	200,00	700,00
12	Демонтаж канализационных труб	пог. м	1,5	250,00	375,00
13	Выравнивание пола	м2	2,8	300,00	840,00
14	Укладка плитки на пол	м2	2,8	1 000,00	2 800,00
15	Укладка плитки на стены	м2	15,5	1 250,00	19 375,00
16	Затирка швов плитки	м2	18,3	150,00	2 745,00
17	Грунтовка стен и пола	м2	18,3	50,00	915,00
18	Монтаж труб ХВС,ГВС открыто	пог. м	7	520,00	3 640,00
19	Монтаж канализационных труб	пог. м	4	620,00	2 480,00
20	Установка смесителя	шт	2	750,00	1 500,00
21	Установка ванны	шт	1	2 500,00	2 500,00
22	Установка раковины	шт	1	1 200,00	1 200,00
23	Установка унитаза	шт	1	1 500,00	1 500,00
24	Демонтаж унитаза	шт	1	500,00	500,00
25	Установка стиральной машины	шт	1	1 100,00	1 100,00
26	Монтаж вентиля	шт	4	370,00	1 480,00
27	Демонтаж светильника	шт	1	125,00	125,00
28	Монтаж эл. точек (полностью)	шт	1	550,00	550,00
29	Установка светильников	шт	4	550,00	2 200,00
30	Монтаж лючка	шт	1	500,00	500,00
31	Монтаж вентиляционного короба	шт	1	300,00	300,00
32	Монтаж короба из ГКЛ	пог. м	1,8	600,00	1 080,00
33	Демонтаж полотенцесушителя	шт	1	800,00	800,00
34	Монтаж полотенцесушителя	шт	1	3 500,00	3 500,00
35	Монтаж ПВХ уголка	пог. м	1,8	120,00	216,00
<b>Итого по Ванная №1</b>					<b>63 416</b>

<b>Итого по смете</b>	<b>63 416</b>
<b>Итого с учетом скидки</b>	<b>57 651</b>